Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

.24 16:05:26

AC BN 748506

GPS

Loc lansare
Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic

.24 16:05:26 +000 Ceas BENZING

.24 16:05:26

Sincronizare

Por. imbarcati: 048

o i s i i i O Sl el g
Nr.| Serie inel

gxt

i il S SR 5 S e ey
001 RO 23 0560891
002 RO 22 0116486
003 RO 22 0116418
004 RO 23 0560814
005 RO 23 0560868
006 RO 21 188083
007 RO 23 0560825
008 RO 23 0560834
009 RO 22 0116448
010 RO 23 0560816
011 RO 23 0560831
012 RO 22 0116404
013 RO 22 1041716
014 RO 22 0116464
015 RO 22 1041720
016 RO 23 0560824
017 RO 23 0560838
018 RO 23 0560830
019 RO 22 0116412
020 RO 22 1041709
021 RO 22 1041730
022 RO 22 1041717
023 RO 23 0560844
024 RO 23 0560837
025 RO 23 0560855
026 RO 23 0560840
027 RO 23 0560822
028 RO 23 0560863
029 RO 22 0116460
030 RO 23 0560809
031 RO 22 1041722
032 RO 23 0560889
033 RO 23 0560833
034 RO 23 0560832
035 RO 23 0560848

SPA

SPA

APA
SA
APA

SA
NPA

GPS+

Nr.inel
Senzor
DA714A81
DA42AA45

DA1B98BA

DA714911
DA714995
DA714917

DA714AEF

DA42AAAS
DA7149C8
DA714AA2

DA714AAB

DA1BSABS

DA714A3C
DA42A8BA
DA42AAED

DA714B09

DA71499C
DA714B6D

DA714992
DA714A54
DA42AA16

DA42ABEC

DA714BE7

DA42AACA

DA4E1602

DA714ACF

DA714295
DA7149E2
DA42ABOE
DA42A9C2
DA42AB96
DA42A965
DA1B9898
DA42AA20
DA42AA9C

03h

Por. sositi

tut

Mt 1

Motogna Vasile Radu

02.05.24 18:00:32
02.05.24 18:00:30

041

Nr.
Ant

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Nom

020
002
006
014
009
001
034
042
044
027
007
003
005
025
011
048
038
012
004
008
045
037
028
017
026
031
029
022
032
043
033
041
024
040
013

2 <====

e e

Sec
N

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
-002

Obs.

- -



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 02.05.24 18:00:42 |
e et +
Concurs i 1 Loc lansare s VALEA  Lur (kg j
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: AC BN 748506 Columbofil Motogna Vasile Radu
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 01.05.24 16:05:26 GPS Ceas Atomic 02.05.24 18:00:32 GPS
Ceas BENZING 01.05.24 16:05:26 +000 Ceas BENZING 02.05.24 18:00:30 -002
Sincronizare 01.05.24 16:05:26 GPS+03h
Por. imbarcati: 048 Por. sositi 041
e e it i i o S R S S R S e e e e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. (Nom|Sec|Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
e T e e et B i bt e
036| RO 23 0560820 F|S DA714BA9|02.05 10:45:11.3| 01]|016|OK |018
037| RO 23 0560854 F|A DA714BB0|02.05 10:46:32.4| 01|036|OK |033
038/ RO 23 0560858 M|S DA42A88B|02.05 11:43:56.6| 01|015|OK |035
039 RO 23 0560883 M|A DA42A972|02.05 11:51:25.9| 01|019|OK |039
040/ RO 23 0560850 F|C DA714AC9|02.05 12:14:37.2| 01|035|0K |032
041| RO 23 0560821 M|SA |DA42A886|02.05 12:42:32.7| 01|021|OK |019
RO 23 0535873 M|A DAC208F0 |Por. nesosit 009
RO 23 0535883 F|A DA714Bl4 |Por. nesosit 011
RO 23 0560801 FIR DA714935|Por. nesosit 012
RO 23 0560804 M|C DA42AB62 | Por. nesosit 013
RO 23 0563466 F|A DA71422E|Por. nesosit 043
RO 23 0535814 M|(A DA42AA6D | Por. nesosit 051
RO 23 0535878 F|SA DA714BAE|Por. nesosit 052
i e mm F i e R R i S e e
NICOARA NARCIS Mf'
CARCU MIRCEA yﬂ ;
\
COSTINEA PAUL @F/
Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
b@éﬁﬁgf
Versiune SW RO-04 .23 Cod concurs 022119 Serie ceas 248112
Antena Club BENZING 489508686 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare 90002780



